جدول شماره 17 – امتيازات قابل محاسبه از فعاليتهاي آموزشي ماده دو : * اعضاي هيات علمي آموزشي موسسه*  (این جدول توسط کمیته منتخب تکمیل می گردد)
	بند
	موضوع
	امتياز كسب 

شده در 

كميته منتخب
	امتياز كسب 

شده در 

کمیته تخصصی
	امتياز كسب 

شده در 

هيات مميزه
	حداكثر امتياز در
	سقف حداكثر امتياز در هر موضوع (دوره ارتقاء)
	حداقل امتياز لازم

	
	
	
	
	
	واحد درس
	واحد كار يا ترم
	
	مربي
	استاديار
	دانشيار

	1
	رعايت نظم و انضباط و شئونات آموزشي و درسي
	
	
	
	
	2
	20
	15
	15
	15

	2
	كيفيت تدريس
	
	
	
	
	
	20
	15
	16
	17

	3
	كميت تدريس
	
	
	
	
	6
	50
	35
	30
	20


	4
	سرپرستي پايان نامه هاي دكتري عمومي گروه پزشكي – دندانپزشكي – كارشناسي 
	
	
	
	
	3
	40
	-
	10
	15

	
	سرپرستي دوره كارشناسي ارشد و داروسازي و MPH
	
	
	
	
	5/3
	
	
	
	

	
	سرپرستي تخصصي دكتري گروه پزشكي و فوق تخصصي
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	سرپرستي دكتري تخصصي PhD
	
	
	
	
	8
	
	
	
	

	5
	جوايز آموزشي
	
	
	
	
	1 تا 4
	8
	
	
	

	6
	دانش پژوهي آموزشي 
	
	
	
	
	5/0 تا 15
	40
	
	
	

	
	حداقل امتياز لازم از بند 1 الي 6
	
	
	
	
	
	
	75
	85
	80

	
	حداكثر امتياز قابل احتساب از بند 1 الي 6
	
	
	
	
	
	184
	
	
	

	
	جمع امتياز كسب شده
	
	
	
	
	
	
	
	
	


تبصره :‌كسب امتيازات ماده 2 براي مشاغل موضوع ماده 44 آيين نامه استخدامي هيات علمي در زمان تصدي مشاغل مذكور الزامي نيست.ساير مشاغلي كه با حكم هريك از وزيران وزارتين به آن منصوب مي شوند در زمان تصدي فقط در سقف بار آموزشي موظف خود لازم است امتياز كسب نمايد.

امضاء رئیس کمیته منتخب دانشکده
